UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SVHTTDL Quảng Ngãi, ngày           tháng  5  năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 1157/KH-SVHTTDL ngày 22 tháng 4 năm 2025 và

Điều lệ số 1235/ĐL-BTC ngày 25 tháng 4 năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch về việc tổ chức giải bóng đá vô địch tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời Quý đại biểu đến dự Lễ Khai mạc và

xem các trận đấu của Giải, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Báo Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội LHPN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các ngành: Công an tỉnh, BCHQS tỉnh, BCH BĐBP tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Liên đoàn, Hội thể thao tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TM Thành Phát Dung Quất;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở VHTTDL tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Truyền

thông, Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố;

- Phóng viên đưa tin: Báo Quảng Ngãi; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

Tạp chí Du lịch TP.HCM, phụ trách miền Trung – Tây Nguyên; Báo Nhân dân,

Thanh niên, Lao động và Xã hội, Kinh tế nông thôn, Người Lao động, Tuổi Trẻ, Dân

trí, Văn hóa, Lao động, VnExpress, Kinh tế đô thị, Tiền phong, Giáo dục và Thời đại

trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 15h20 ngày 19/5/2025 (thứ 2).

 2

3. Địa điểm: Sân vận động tỉnh Quảng Ngãi.

Rất hân hạnh được đón tiếp!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-05-13T14:07:27+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-05-13T14:36:44+0700

		2025-05-13T14:36:44+0700

		2025-05-13T14:36:44+0700